c) 10 x Nagroda II Stopnia – nagroda rzeczowa o wartości  1 000 zł (słownie: jeden tysiąc złotych) 
brutto, której wyboru dokonuje Zwycięzca spośród nagród opisanych w Załączniku nr 3 do 
niniejszego Regulaminu.  

Łączna wartość wszystkich Nagród w Konkursie to 29 000 zł (słownie: dwadzieścia dziewięć 
tysięcy złotych) brutto. 

2. Uczestnik – niezależnie od liczby przesłanych Odpowiedzi - może wygrać co najwyżej jedną 

Nagrodę. 

3. Organizator przyzna Zwycięzcy jedną Nagrodę, z danego katalogu ujętego w Załącznikach 1-3 do 

Regulaminu, w zależności od stopnia przyznanej Nagrody.